

K/S Karlskrona II, Sverige

CVR-nr. 10 12 46 62

Årsrapport

2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 16/6 2016.



Kurt Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning..... | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 2 - 3 |
| Selskabsoplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 5 - 6 |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 - 9 |
| Noter..... | 10 - 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet | K/S Karlskrona II, Sverige Hammershusgade 9 2100 København Ø. CVR-nr.: 10 12 46 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Komplementar | ApS Komplementarselskabet Karlskrona II, Sverige |
| Bestyrelse | Thorvald H. Hesselholt Claus Niemann Kristensen Carsten E. Nielsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

LEDELSESBERETNING**Selskabets hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har i 2015 afhændet ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2015, et overskud på kr. 699.069, anses for tilfredsstillende. Årets resultat udviser et underskud på kr. -2.451.703, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af værdireguleringer på såvel ejendommen som på gælden.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.537.252.

Selskabets ejendom er afhændet i 2015 og udlejningsaktiviteten er ophørt.

Selskabet forventer et driftsresultat for næste år på kr. 0, og det forventes at selskabet likvideres senest i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| Noter | | 2014 i tkr. |
|--|-------------------|----------------|
| Lejeindtægter..... | 1.265.185 | 4.852 |
| (1) Driftsomkostninger..... | 69.383 | 98 |
| BRUTTORESULTAT..... | 1.195.802 | 4.754 |
| (2) Administrationsomkostninger..... | 540.845 | 398 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING..... | 654.957 | 4.356 |
| (3) Finansieringsindtægter, netto..... | -44.112 | 1.216 |
| DRIFTSRESULTAT..... | 699.069 | 3.140 |
| (4) Værdiregulering..... | -3.150.772 | -5.831 |
| ÅRETS RESULTAT (underskud)..... | -2.451.703 | -2.691 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført til overført resultat..... | -2.451.703 | -2.691 |
| | -2.451.703 | -2.691 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

| Noter | | 2014 i tkr. |
|--|------------------|----------------|
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| (5) Investeringsejendomme..... | 0 | 62.534 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT..... | 0 | 62.534 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavende fællesomkostninger..... | 0 | 115 |
| Skattekonto..... | 6.316.770 | 271 |
| Tilgodehavende ejendomsskat, Sverige indeværende år..... | 274.170 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat 2014..... | 0 | 23 |
| Andre tilgodehavender..... | 53.470 | 17 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 32 |
| Tilgodehavender i alt..... | 6.644.410 | 458 |
| Likvide beholdninger..... | 2.316.525 | 2.292 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | 8.960.935 | 2.750 |
| AKTIVER I ALT..... | 8.960.935 | 65.284 |

P A S S I V E R

| Noter | | 2014 i tkr. |
|---|-------------------------|----------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| (6) Kontant andel af stamkapital..... | 4.365.000 | 4.365 |
| (7) Overført resultat..... | -1.827.748 | 26.543 |
| EGENKAPITAL I ALT..... | <u>2.537.252</u> | <u>30.908</u> |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Prioritetsgæld..... | 0 | 29.036 |
| ApS Komplementar Karlskrona II, Sverige..... | 138.239 | 132 |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.... | <u>138.239</u> | <u>29.168</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser..... | 0 | 1.320 |
| Leverandørgæld..... | 0 | 76 |
| Swapforpligtelse..... | 0 | 753 |
| Afsat virksomhedsskat, Sverige..... | 6.223.794 | 0 |
| (8) Anden gæld..... | 61.650 | 1.366 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 0 | 1.693 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT... | <u>6.285.444</u> | <u>5.208</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT..... | <u>6.423.683</u> | <u>34.376</u> |
| PASSIVER I ALT..... | <u>8.960.935</u> | <u>65.284</u> |

NOTER

| | | 2014 |
|---|----------------|---------------|
| | | i tkr. |
| 1 DRIFTSOMKOSTNINGER | | |
| Reparation og vedligeholdelse..... | 45.499 | 0 |
| Forsikring..... | 48.953 | 42 |
| Ejendomsadministration..... | 36.567 | 44 |
| Andel af driftsomkostninger, incl. regulering tidl. år..... | -61.636 | 12 |
| | <u>69.383</u> | <u>98</u> |
| | | |
| 2 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER | | |
| Selskabs- og ejendomsadministration..... | 162.117 | 207 |
| Revision og regnskabsmæssig assistance..... | 45.000 | 34 |
| Udenlandsk revisor..... | 11.854 | 16 |
| Advokat..... | 25.666 | 8 |
| Bestyrelsesansvarsforsikring mv..... | 7.128 | 8 |
| Bestyrelseshonorarer 2014 og 2015..... | 145.000 | 55 |
| Konsulenthonorar..... | 128.592 | 58 |
| Rejseomkostninger..... | 0 | 3 |
| Øvrige administrationsomkostninger..... | 15.488 | 9 |
| | <u>540.845</u> | <u>398</u> |

| | | 2014 i tkr. |
|---|--------------------------|----------------------|
| 3 FINANSIERINGSINDTÆGTER, NETTO | | |
| Finansieringsudgifter: | | |
| Renter, pengeinstitut 1. prioritet..... | 372.162 | 1.343 |
| Renter, pengeinstitut 2. prioritet..... | 0 | 65 |
| Renter, bank..... | 438 | 0 |
| ApS Komplementarselskabet Karlskrona II, Sverige..... | 5.374 | 5 |
| Leverandører og andre renter..... | 6.318 | 0 |
| Ikke fradragsberettigede renter, skattekonto..... | 0 | 1 |
| Bankgebyrer..... | 2.912 | 5 |
| | <u>387.204</u> | <u>1.419</u> |
| Finansieringsindtægter: | | |
| Ikke skattepligtige renter, skattekonto..... | 2.508 | 0 |
| Kursgevinst, valuta..... | 428.808 | 203 |
| | <u>431.316</u> | <u>203</u> |
| FINANSIERINGSINDTÆGTER, NETTO..... | <u><u>-44.112</u></u> | <u><u>1.216</u></u> |
| 4 VÆRDIREGULERING, NETTO | | |
| Ejendomme, værdiregulering i året..... | -918.360 | -6.737 |
| Renteswap, værdiregulering i året..... | -325.053 | -1.026 |
| Finansiering, værdiregulering i året..... | -564.144 | 1.932 |
| Salgshonorar..... | -1.343.215 | 0 |
| | <u><u>-3.150.772</u></u> | <u><u>-5.831</u></u> |

5 INVESTERINGSEJENDOMME

| | SEK | DKK |
|--|-------------|--------------|
| Kostpris 1. januar 2015..... | 64.848.427 | 53.188.680 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | -64.848.427 | -53.188.680 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 (valutakurs 2003 SEK 82,02).... | 0 | 0 |
| Værdiregulering 1. januar 2015..... | 14.751.573 | 9.345.080 |
| Værdireguleringer i året | -14.751.573 | -9.345.080 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Værdiregulering 31. december 2015..... | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Valutakurs, statusdag..... | | <u>81,22</u> |

6 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL

| | 2015 i kr. |
|--|-------------------|
| 100 kommanditanparter á kr. 43.650..... | <u>4.365.000</u> |
| Den hertil svarende stamkapital udgør: | |
| 100 kommanditanparter á kr. 190.000..... | <u>19.000.000</u> |
| Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør..... | <u>25.373</u> |

7 OVERFØRT RESULTAT

| | |
|--|-------------------|
| Saldo 1. januar 2015..... | 26.542.525 |
| Årets overførsel..... | -2.451.703 |
| Årets beregnede svenske virksomhedsskat..... | -6.019.670 |
| Årets udlodning..... | -19.898.900 |
| | <u>-1.827.748</u> |
| Saldo 31. december 2015..... | <u>-1.827.748</u> |

| 8 ANDEN GÆLD | | 2015 |
|------------------------------|--|--------------|
| | | i kr. |
| Skyldig revisor, dansk..... | | 45.000 |
| Skyldig revisor, svensk..... | | 16.650 |
| | | <hr/> |
| | | 61.650 |
| | | <hr/> <hr/> |